
더불어더불어더불어 꿈꾸고 꿈꾸고 꿈꾸고 나누는나누는나누는 

파양행복배움터파양행복배움터파양행복배움터 파양 통신
담당자: 최재용

(☎ 031-952-3603)

제 목 2020학년도 학교통학버스 이용 시간 사전 조사 안내

 학부모님께

 우리 아이들의 안전하고 건강한 학교생활에 힘써 주시는 학부모님들께 늘 감사드립니다.

2020학년도 통학버스 이용 시간을 조사하고자 합니다. 금년도 본교는 2019년도 학생수에 비해 최소 15

명이 증가하였습니다. 이에 따라 학생들의 통학버스 이용 시간을 사전 조사하여 3월2일부터 운행하는 통

학버스 이용에 혼선이 생기지 않도록 하고자 합니다. 

통학버스 등・하교 탑승 이용 희망 신청서를  2월7(금)일까지 제출하여 주시기 바랍니다.

1. 통학버스 운행 기간: 2020. 3. 2 ~ 2021. 2. 28

2. 운행 시간 안내: 뒷면 차량시간표 참조(등교 3회, 하교 4회)

 

유의사항
 ※ 신청 상황에 따라 탑승 인원이 초과되면 시간 조정을 할 수 있습니다.

 ※ 등교시 탑승 학년배정은(1호차: 3~6학년, 2호차: 2~3학년, 3호차:1~2학년)입니다. 단 1호차만 형제, 자매가  
   있을 경우 고학년과 함께 탑승(2,3호차에 배정된 동생이 탈 수 있음.)
 ※ 하교시 탑승은 저학년순으로 탑승

 ※ 올해 전교생이 90명으로 증가하여 통학차량 운행에 큰 어려움이 있습니다. 학부모님이 직접 자차로  
   등교를 지원해주실 수 있으면 학교에서는 진심으로 감사하겠습니다.
 ※ 기일내 미신청시는 학교 배정 시간에 따라 배정하겠습니다.

 2020년 2월 4일

파 양 초 등 학 교 장
---------------------------------------------------절취선------------------------------------------------

2020학년도 학교통학버스 등・하교 탑승 이용 희망 신청서

                                                      (    )학년   (    )반     학생명:

2020학년도 학교통학버스 이용을 희망합니다. 신청자 학부모:        (인)

2020년 2월  4일

파양초등학교장 귀하

등교 탑승차량(형제,자매탑승표시) 하교 탑승차량

1호차 2호차 3호차 자차이용 1호차 2호차 3호차 4호차 자차이용

형제자매:

탑승 장소 하교 장소



2019학년도 통학버스 운행시간표(19.03.04.)

파양초등학교

등 교
1호차 2호차 3호차

두산위브 7:58 선유리 입구 8:14 양우아파트 8:36
선유중학교 맞은편 8:01 전진아파트 입구 8:16 문산 어울림아파트 8:43
전진아파트 입구 8:03 선유중학교 8:19 문산 장안아파트 8:48
칠정마을/이천리 8:06 선유주공 207동 앞 8:20 선유중학교 맞은편 8:55

학교 8:08 이천1리 버스정류장 8:24 전진아파트 입구 8:57
학교 8:27 선유시장 8:59

칠정말 9:01
TNT 정류장 9:04

지내울 9:05
학교 9:10

* 1호차 3~6학년 
* 2호차 2~3학년
* 3호차 1~2학년, 문산어울림, 문산 거주 어린이

하 교

정 류 장 1호차 2호차 3호차 4호차

학교 14:50 15:20 16:30 17:30->TNT17:35 

이천1리 버스정류장 14:53 15:23 16:33 17:43

전진아파트 입구 14:56 15:26 16:36 17:46

선유중학교 14:59 15:29 16:39 17:49

선유주공 207동 앞 15:01 15:31 16:41 17:52

양우 아파트 15:04 15:34 16:44 17:55

칠정마을 다리입구 15:12 15:42 문산 16:50 문산어울림 18:02

이천1리 버스정류장 15:13 15:43 칠정말 18:15

중간말 15:15 15:45

* 월~수요일
  - 1호차: 1~4학년
  - 2호차: 5~6학년, 돌봄1
  - 3호차: 방과후(문산) 
  - 4호차: 돌봄2(문산어울림) 
* 목~금요일
  - 1호차: 1~6학년
  - 2호차: 돌봄1
  - 3호차: 방과후(문산) 
  - 4호차: 돌봄2(문산어울림) 
* 유치원 하교(16:00~)

* 등교할때는 반드시 정해진 버스시간에 타도록 합니다. 3분 먼저 나오고 5분정도 기다리는 
  여유를 가집시다.

* 등하교시 개인사정으로 학교버스를 타지 못할 경우 도우미 선생님께 연락바랍니다.    
 (010-7454-3436)


